МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «09» августа 2020 г.

№ 102/4
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2021
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2021 Овсянникову Анну Сергеевну, 19.06.1985 года рождения, предложенную Чебоксарским городским отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" взамен председателя сложившего с себя полномочия досрочно.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской районной
города Чебоксары территориальной
избирательной комиссии

О.В. Фролова
Секретарь Московской районной

города Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

А.П. Евдокимов